

Procedura di cottimo fiduciario per la fornitura in lotti distinti di apparecchiature sanitarie varie per l'U.O. Cardiologia-UTIC del P.O. San Martino afferente alla ASL n°5 di Oristano. - D.G. N. 350 del 24/04/2013.

Chiarimento n. 1

Data richiesta: 14/05/2013 – Data pubblicazione sul sito 21/05/2013

Richiesta:

Relativamente al Lotto n. 4 cosa si intende per testata regolabile meccanicamente?

Risposta:

si intende che la posizione della testata possa essere regolata meccanicamente.

Richiesta:

Relativamente al Lotto n. 4 si richiede se relativamente alla documentazione da compilare in riferimento alla capacità tecnica possono essere inserite solo quelle riguardanti la fornitura di lettini?

Risposta:

per ciascun lotto in gara dovrà essere presentata la documentazione tecnica richiesta all'articolo 12 del Disciplinare di gara relativa al lotto offerto e che consenta di verificare la rispondenza della relativa offerta a quanto richiesto.

